
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради 
від 14 січня  2008 року № 431-V „Про обласний бюджет

 Одеської області на 2008 рік” 

           Відповідно до  пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статті 78 Бюджетного кодексу України обласна рада 

ВИРІШИЛА:

          1. Внести такі зміни і доповнення до рішення обласної ради від 14 січня 
2008 року № 431-V „Про обласний бюджет Одеської області на 2008 рік”:

          До текстової частини рішення:

1.1. У пункті 1:

-  в  абзаці  першому  цифри  „2 258 003,1”, замінити  цифрами 
„2 291 339,2”;

-  в  абзаці  другому  цифри  „1 954 202,1”,  „303 800,9”  замінити  цифрами 
„2 002 751,1”, „288 588,1”.

1.2. У пункті 2:

- в абзаці першому цифри „2 350 889,2”, „2 013 252,1”, „337 637,0” замінити 
цифрами „2 384 225,3”; „2 061 801,1”, „322 424,2”.

1.3. До доходної частини, викладеної у додатку №1 до рішення:

             (тис. грн.)

Код Доходи
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження -3 430,0 -3 430,0

11010000 Податок з доходів фізичних осіб -8 430,0 -8 430,0

13050000 Плата за землю +4 700,0 +4 700,0

14061100
Плата за ліцензії  на право роздрібної торгівлі 
алкогольними  напоями  та  тютюновими 
виробами 

+300,0 +300,0



Код Доходи
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Разом
Разом

у т.ч. 
бюджет 

розвитку

20000000 Неподаткові надходження +3 430,0 +3 430,0

21040000
Надходження  від  розміщення  в  установах 
банків тимчасово вільних бюджетних коштів

+950,0 +950,0

22080400
Плата  за  оренду  майнових  комплексів  та 
іншого  майна,  що  перебуває  у  комунальній 
власності 

+2 170,0 +2 170,0

24060300 Інші надходження +310,0 +310,0 

Разом 

40000000 Офіційні трансферти  +48 548,936 -15 212,837 +632,95 +33 336,099

41030000 Субвенції +48 548,936 -15 845,787 +32 703,149

41030600

Субвенція  з  державного  бюджету  місцевим 
бюджетам  на  виплату  допомоги  сім`ям  з 
дітьми,  малозабезпеченим  сім'ям,  інвалідам  з 
дитинства,  дітям-інвалідам  та  тимчасової 
державної допомоги дітям

+46 000,0 +46 000,0

41035800

Субвенція  з  державного  бюджету  місцевим 
бюджетам  на  виплату  державної  соціальної 
допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського  піклування,  грошового 
забезпечення  батькам-вихователям  і 
прийомним  батькам  за  надання  соціальних 
послуг у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять 
за дитиною"

+247,595 +247,595

41036000

Субвенція  з  державного  бюджету  місцевим 
бюджетам  на  здійснення  заходів  по  передачі 
житлового  фонду  та  об'єктів  соціально-
культурної  сфери  Міністерства  оборони 
України у комунальну власність

+2 081,041 +2 081,041

41036600

Субвенція  з  державного  бюджету  місцевим 
бюджетам  на  погашення  заборгованості  з 
різниці в тарифах на теплову енергію, послуги 
з  водопостачання  та  водовідведення,  що 
вироблялися, транспортувалися та постачалися 
населенню,  яка  виникла  у  зв'язку  з 
невідповідністю  фактичної  вартості  теплової 
енергії,  послуг  з  водопостачання  та 
водовідведення  тарифам,  що  затверджувалися 
органами  державної  влади  чи  органами 
місцевого самоврядування

-15 845,787 -15 845,787

41037000

Субвенція  з  державного  бюджету  місцевим 
бюджетам  на  проведення  виборів  депутатів 
Верховної Ради Автономної Республіки Крим, 
місцевих рад та сільських, селищних, міських 
голів

+220,3 +220,3

43000000 З іншої частини бюджету +632,95 +632,95 +632,95

43010000
Кошти, одержані із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду)

+632,95 +632,95 +632,95

ВСЬОГО: +48 548,936 -15 212,837 +632,95 +33 336,099

 


